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Fona İlişkin Bilgiler

Fonun Türü Para Piyasası Fonu

Portföy Yöneticisi Kuruluşun 
Ticaret Unvanı

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Fonun Yatırım Stratejisi

Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün kalmış likiditesi 
yüksek para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılır. Portföyün günlük olarak 
hesaplanan ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olabilir. Fon portföyüne vadeye 
kalan gün sayısı hesaplanamayan varlıklar dahil edilemez. Portföyde ağırlık kısa vadeli 
kamu ve özel sektör borçlanma araçlarında olmak üzere, fon portföyünün asgari %25'i 
devlet iç borçlanma senetlerine yatırılır. Ayrıca kamu ve özel sektör kira sertifikalarına, 
ters repoya, %25'i aşmayacak şekilde TL cinsi mevduat/katılma hesaplarına, en fazla %
10'a kadar olmak üzere Takasbank ve yurt içi organize para piyasası işlemlerine yatırım
yapılabilir. Fon portföyüne alınacak özel sektör tahvillerinin Kurul düzenlemeleri 
çerçevesinde derecelendirme yapmaya yetkili derecelendirme kuruluşları tarafından 
yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip olmaları, eğer 
derecelendirme notu yatırım yapılabilir seviyenin alt sınırında ise notun görünümünün 
en az durağan olması zorunludur. Fon kurulu kararı ile belirlenmiş kriterleri karşılayan 
bankalarda mevduat yapılabilir. Fon sadece TL cinsi varlıklara yatırım yapar ve böylece
kur riskine girmez.

Piyasa koşullarında oluşabilecek fırsatlardan faydalanmak amacıyla fon portföyünde 
bulunan yatırım araçları üzerinden alım satım işlemleri yapılabilir.

Fonun Risk Değeri 2

Fon Karşılaştırma Ölçütü

Karşılaştırma Ölçütü Karşılaştırma Ölçütünün Oranı (%) Ölçütün Belirlenmesine İlişk. Fon Kurulu Karar Tar. ve Say.

BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi 60 02.07.2019

BIST-KYD DİBS 91 Gün Endeksi 25 02.07.2019

BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi 15 02.07.2019

İşletim Gideri ve Toplam Gider Kesintisi Oranı Bilgileri

Fon İşletim Giderinin Kurucu ile Portföy Yöneticisi Arasındaki Paylaşım Oranı

İlgili Dönem Portföy Yönetim Şirketi Paylaşım Oranı (%) Kurucu Paylaşım Oranı (%)

2016 17 83

2017 17 83

2018 6,93 93,07
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